
 
 
 
 
 
 
 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grunwaldzka 37 

43-600 Jaworzno 

tel. +48 32 618 52 01 

fax.+48 32 615 59 42 

 
 
Jaworzno, dn. 03.10.2012 r. 
 

 
 

 
 

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI 
POSTĘPOWANIEM 

 
 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Usuwanie osadu z osadnika nr 2 przy ul. Obieżowej 
w Libiążu i transport osadu na składowisko własne w Szyjkach” - sprawa 
nr 29/2012/EEZP/MN. 

 
 
 
 
 
I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zamawiający - Południowy Koncern Węglowy S.A. w Jaworznie, na podstawie 
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 
pismem informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usuwanie 
osadu z osadnika nr 2 przy ul. Obieżowej w Libiążu i transport osadu na składowisko własne 
w Szyjkach”, złożonej przez Wykonawcę: 
 

Konsorcjum Firm: 
 

Lider Konsorcjum: RISER Sp. z o. o. 
43-603 Jaworzno, ul. Inwalidów Wojennych 8 

 

Uczestnik Konsorcjum: PP-U-H „DROBAS II” J. Siwarski 
32-332 Bukowno, ul. Niepodległości 2/31 

 

 
Uzasadnienie: 
Oferta została poddana badaniu i ocenie wg przyjętego kryterium oceny ofert – 100% „cena 
brutto oferty”. Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, gdyż spełnia 
wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 
 
 
 
 
 



 
 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
 
 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
Oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 
„cena brutto” (waga – 100%) 

2. 

Konsorcjum Firm: 
 

Lider Konsorcjum: RISER Sp. z o. o. 
43-603 Jaworzno, ul. Inwalidów Wojennych 8 

 

Uczestnik Konsorcjum: PP-U-H „DROBAS II” J. Siwarski 
32-332 Bukowno, ul. Niepodległości 2/31 

100,00 

3. 
Firma „KUBIK” Zbigniew Kubik 
32-120 Nowe Brzesko, Mniszów 5 

42,57 

7. 
P.S.-T. „TRANSGÓR” S.A. 
44-201 Rybnik, ul. Jankowicka 9 

56,23 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych może zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 

 


